
UCHWAŁA NR LXXIX/682/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie:  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Sól-Miasto 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2041. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowa Sól - Miasto wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2024-2041, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024–2029, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

2. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3,w związku ze zmianami 
w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

4. Przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust. 1 i 3 uchwały 
kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXV/562/2022 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Sól-Miasto wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2041. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 
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Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIX/682/23 Rady Miejskiej w Nowej Soli
z dnia 21 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 227 378 203,00 187 764 444,00 39 595 756,00 3 334 361,00 41 621 012,00 27 836 137,17 75 377 177,83 46 558 710,00 39 613 759,00 12 850 000,00 26 313 759,00

2025 245 562 681,00 205 243 492,00 42 525 842,00 3 526 087,00 43 327 473,00 28 977 419,00 86 886 671,00 51 886 646,00 40 319 189,00 18 700 000,00 21 619 189,00

2026 236 015 553,00 211 765 553,00 45 119 918,00 3 688 287,00 44 670 625,00 29 875 719,00 88 411 004,00 57 480 978,00 24 250 000,00 12 000 000,00 12 250 000,00

2027 225 958 674,00 222 858 674,00 47 556 394,00 3 833 974,00 45 787 391,00 30 622 612,00 95 058 303,00 63 355 027,00 3 100 000,00 1 450 000,00 1 650 000,00

2028 232 768 744,00 231 448 744,00 50 124 439,00 3 985 416,00 46 932 076,00 31 388 177,00 99 018 636,00 66 522 778,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

2029 240 409 429,00 240 409 429,00 52 831 159,00 4 142 840,00 48 105 377,00 32 172 881,00 103 157 172,00 69 848 917,00 0,00 0,00 0,00

2030 249 703 161,00 249 703 161,00 55 631 210,00 4 304 411,00 49 308 012,00 32 977 204,00 107 482 324,00 73 341 363,00 0,00 0,00 0,00

2031 259 397 209,00 259 397 209,00 58 579 664,00 4 472 283,00 50 540 712,00 33 801 634,00 112 002 916,00 77 008 431,00 0,00 0,00 0,00

2032 269 449 377,00 269 449 377,00 61 625 807,00 4 644 466,00 51 804 230,00 34 646 674,00 116 728 200,00 80 858 852,00 0,00 0,00 0,00

2033 279 933 680,00 279 933 680,00 64 830 349,00 4 823 278,00 53 099 336,00 35 512 841,00 121 667 876,00 84 901 795,00 0,00 0,00 0,00

2034 290 802 858,00 290 802 858,00 68 136 697,00 5 006 562,00 54 426 819,00 36 400 662,00 126 832 118,00 89 146 885,00 0,00 0,00 0,00

2035 302 067 602,00 302 067 602,00 71 543 532,00 5 194 308,00 55 787 490,00 37 310 679,00 132 231 593,00 93 604 229,00 0,00 0,00 0,00

2036 313 738 774,00 313 738 774,00 75 049 165,00 5 386 498,00 57 182 177,00 38 243 446,00 137 877 488,00 98 284 440,00 0,00 0,00 0,00

2037 325 827 430,00 325 827 430,00 78 651 525,00 5 583 105,00 58 611 731,00 39 199 532,00 143 781 537,00 103 198 663,00 0,00 0,00 0,00

2038 338 263 387,00 338 263 387,00 82 269 495,00 5 781 305,00 60 077 025,00 40 179 520,00 149 956 042,00 108 358 596,00 0,00 0,00 0,00
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2039 351 217 299,00 351 217 299,00 86 053 891,00 5 986 541,00 61 578 950,00 41 184 008,00 156 413 908,00 113 776 525,00 0,00 0,00 0,00

2040 364 623 088,00 364 623 088,00 89 926 317,00 6 196 070,00 63 118 424,00 42 213 609,00 163 168 668,00 119 465 352,00 0,00 0,00 0,00

2041 378 492 762,00 378 492 762,00 93 883 074,00 6 409 835,00 64 696 385,00 43 268 949,00 170 234 519,00 125 438 619,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 262 719 773,00 199 513 770,00 88 587 494,00 0,00 0,00 5 280 075,00 0,00 0,00 63 206 003,00 63 206 003,000,00 7 925 750,00

2025 236 812 681,00 193 914 440,00 92 219 581,00 0,00 0,00 4 914 750,00 0,00 0,00 42 898 241,00 42 898 241,000,00 3 272 488,00

2026 231 015 553,00 199 925 788,00 95 078 388,00 0,00 0,00 3 613 500,00 0,00 0,00 31 089 765,00 31 089 765,000,00 3 022 489,00

2027 218 958 674,00 204 923 932,00 97 455 348,00 0,00 0,00 1 783 500,00 0,00 0,00 14 034 742,00 14 034 742,000,00 0,00

2028 229 768 744,00 210 047 031,00 99 891 732,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 19 721 713,00 19 721 713,000,00 0,00

2029 237 409 429,00 215 298 206,00 102 389 025,00 0,00 0,00 1 588 500,00 0,00 0,00 22 111 223,00 22 111 223,000,00 0,00

2030 246 703 161,00 220 680 662,00 104 948 751,00 0,00 0,00 1 527 000,00 0,00 0,00 26 022 499,00 26 022 499,000,00 0,00

2031 253 397 209,00 226 197 678,00 107 572 469,00 0,00 0,00 1 465 500,00 0,00 0,00 27 199 531,00 27 199 531,000,00 0,00

2032 263 449 377,00 231 852 620,00 110 261 781,00 0,00 0,00 1 338 000,00 0,00 0,00 31 596 757,00 31 596 757,000,00 0,00

2033 273 933 680,00 237 648 936,00 113 018 326,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 36 284 744,00 36 284 744,000,00 0,00

2034 284 802 858,00 243 590 159,00 115 843 784,00 0,00 0,00 1 086 000,00 0,00 0,00 41 212 699,00 41 212 699,000,00 0,00

2035 296 067 602,00 249 679 913,00 118 739 878,00 0,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 46 387 689,00 46 387 689,000,00 0,00

2036 307 738 774,00 255 921 911,00 121 708 375,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 51 816 863,00 51 816 863,000,00 0,00

2037 319 827 430,00 262 319 959,00 124 751 085,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 57 507 471,00 57 507 471,000,00 0,00

2038 332 263 387,00 268 877 957,00 127 869 862,00 0,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 63 385 430,00 63 385 430,000,00 0,00

2039 345 217 299,00 275 599 906,00 131 066 608,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 69 617 393,00 69 617 393,000,00 0,00

2040 358 623 088,00 282 489 904,00 134 343 274,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 76 133 184,00 76 133 184,000,00 0,00

2041 372 492 762,00 289 552 152,00 137 701 855,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 82 940 610,00 82 940 610,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -35 341 570,00 0,00 43 841 570,00 25 000 000,00 25 000 000,00 4 741 570,00 4 741 570,00 14 100 000,00 5 600 000,00

2025 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 750 000,00 0,00 -11 749 326,00 7 092 244,000,00

2025 x x x x 0,00 87 000 000,00 0,00 11 329 052,00 11 329 052,000,00

2026 x x x x 0,00 82 000 000,00 0,00 11 839 765,00 11 839 765,000,00

2027 x x x x 0,00 75 000 000,00 0,00 17 934 742,00 17 934 742,000,00

2028 x x x x 0,00 72 000 000,00 0,00 21 401 713,00 21 401 713,000,00

2029 x x x x 0,00 69 000 000,00 0,00 25 111 223,00 25 111 223,000,00

2030 x x x x 0,00 66 000 000,00 0,00 29 022 499,00 29 022 499,000,00

2031 x x x x 0,00 60 000 000,00 0,00 33 199 531,00 33 199 531,000,00

2032 x x x x 0,00 54 000 000,00 0,00 37 596 757,00 37 596 757,000,00

2033 x x x x 0,00 48 000 000,00 0,00 42 284 744,00 42 284 744,000,00

2034 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 47 212 699,00 47 212 699,000,00

2035 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 52 387 689,00 52 387 689,000,00

2036 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 57 816 863,00 57 816 863,000,00

2037 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 63 507 471,00 63 507 471,000,00

2038 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 69 385 430,00 69 385 430,000,00

2039 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 75 617 393,00 75 617 393,000,00

2040 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 82 133 184,00 82 133 184,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 88 940 610,00 88 940 610,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,62% -4,05% 24,43% 24,43% TAK TAK3,99%

2025 7,75% 9,22% 20,41% 20,41% TAK TAKx

2026 4,74% 8,50% 6,60% 6,60% TAK TAKx

2027 4,57% 10,26% 5,46% 5,46% TAK TAKx

2028 2,32% 11,52% 5,39% 5,39% TAK TAKx

2029 2,20% 12,82% 5,18% 5,18% TAK TAKx

2030 2,09% 14,10% 6,35% 6,35% TAK TAKx

2031 3,31% 15,37% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2032 3,13% 16,58% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2033 2,95% 17,80% 12,74% 12,74% TAK TAKx

2034 2,79% 18,99% 14,06% 14,06% TAK TAKx

2035 2,63% 20,15% 15,31% 15,31% TAK TAKx

2036 2,47% 21,28% 16,54% 16,54% TAK TAKx

2037 2,33% 22,39% 17,75% 17,75% TAK TAKx

2038 2,20% 23,46% 18,94% 18,94% TAK TAKx

2039 2,07% 24,52% 20,09% 20,09% TAK TAKx

2040 1,95% 25,56% 21,23% 21,23% TAK TAKx

2041 1,83% 26,57% 22,34% 22,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 63 983 718,00 3 667 647,00 60 316 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 43 013 656,00 176 500,00 42 837 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 30 932 924,00 0,00 30 932 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 225 000,00 0,00 9 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 007 000,00 0,00 12 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 759 380,00 0,00 7 759 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXXIX/682/23 Rady Miejskiej w Nowej Soli
z dnia 21 grudnia 2023 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 200 218 676,26 63 983 718,00 43 013 656,00 30 932 924,00 9 225 000,00 12 007 000,00

1.a - wydatki bieżące 4 814 152,00 3 667 647,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 195 404 524,26 60 316 071,00 42 837 156,00 30 932 924,00 9 225 000,00 12 007 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 200 218 676,26 63 983 718,00 43 013 656,00 30 932 924,00 9 225 000,00 12 007 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 814 152,00 3 667 647,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Remont ulicy Zjednoczenia w Nowej Soli - URZĄD MIEJSKI 2023 2024 2 853 491,00 2 254 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Remont ulicy Młynarskiej w Nowej Soli - URZĄD MIEJSKI 2023 2024 1 539 696,00 1 213 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Nowa Sól na fali czystego powietrza - edukacja ekologiczna w mieście
-

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 42 965,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program profilaktyki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki i wczesnego
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowa Sól -
Miasto na lata 2023-2025" - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 378 000,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 195 404 524,26 60 316 071,00 42 837 156,00 30 932 924,00 9 225 000,00 12 007 000,00

1.3.2.1

Dotacja celowa na pomoc finansową Województwu Lubuskiemu na
dokumentację projektową i odszkodowanie za nieruchomości i grunty
oraz realizację zadania "Budowa obwodnicy miasta Nowa Sól w ciągu
drogi woj. nr 315 - etap III" - ;

URZĄD MIEJSKI 2019 2024 9 891 547,26 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Nowosolskiemu na
wykonanie zadania "Rozbudowa i/lub przebudowa ulicy Grobla oraz
ulicy Chrobrego w Nowej Soli" - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2026 9 077 713,00 2 738 550,00 3 022 488,00 3 022 489,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi dodatkowej DD7 w pasie drogowym drogi
wojewódzkiej nr 315 w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 1 328 650,00 90 000,00 1 237 650,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową oświetlenia i
odwodnienia - sięgacz od ul. Wrocławskiej - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 1 846 270,00 1 000,00 1 797 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej na terenie inwestycyjnym przy ul. Śląskiej w
Nowej Soli wraz z budową oświetlenia drogowego - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 2 985 765,00 1 417 205,00 1 492 899,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa dróg gminnych w ciągu ul. Wielkopolskiej w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2021 2025 7 152 724,00 3 040 000,00 4 013 324,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 7 759 380,00 166 921 678,00

1.a 0,00 3 844 147,00

1.b 7 759 380,00 163 077 531,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 7 759 380,00 166 921 678,00

1.3.1 0,00 3 844 147,00

1.3.1.1 0,00 2 254 441,00

1.3.1.2 0,00 1 213 696,00

1.3.1.3 0,00 23 010,00

1.3.1.4 0,00 353 000,00

1.3.2 7 759 380,00 163 077 531,00

1.3.2.1 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2 0,00 8 783 527,00

1.3.2.3 0,00 1 327 650,00

1.3.2.4 0,00 1 798 300,00

1.3.2.5 0,00 2 910 104,00

1.3.2.6 0,00 7 053 324,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.7
Rozbudowa drogi gminnej - sięgacz od ul. Kossaka w Nowej Soli wraz
z budową oświetlenia i niezbędną infrastrukturą - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 1 662 229,00 1 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi gminnej nr 102213F (ul. Cichej) oraz drogi gminnej
nr 102264F (ul. Lipowej) w Nowej Soli + Rozbudowa drogi gminnej nr
102320F (ul. Składowej) w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 3 205 643,00 1 571 986,00 1 474 236,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa dróg na terenie byłych zakładów Odra w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2020 2024 6 213 023,00 5 185 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa publicznej drogi gminnej łączącej ul. Towarową z ul. Topolową
w Nowej Soli wraz z budową oświetlenia drogowego - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2024 10 625 037,00 8 246 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Przebudowa ulic na os. Pleszówek, w tym: ul. Wilcza, Graniczna,
Nowa, Metalowca, Leśna, Odlewnika, Okrzei, Morelowa, Miodowa,
Jedności Robotniczej, Współczesna, Różana wraz z odwodnieniem i
oświetleniem - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2024 19 897 336,00 13 784 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Remont polegający na wymianie nawierzchni wraz z konstrukcją
chodnika i ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej nr 102379F przy ul.
Gimnazjalnej w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 1 213 626,00 1 182 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa ulicy Działkowców oraz dróg wewnętrznych dojazdowych
do ogródków działkowych w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2026 4 147 663,00 1 000,00 1 741 159,00 2 309 335,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa drogi wewnętrzej wraz z budową niezbędnej infrastruktury w
ciągu ul. Góreckiego w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2026 1 700 350,00 1 000,00 1 000,00 1 642 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia i niezbędną
infrastrukturą techniczną w ciągu ul. Paderewskiego w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 982 072,00 1 000,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa dróg gminnych w ciągu ul. Kombatantów, Sobieskiego,
Grunwaldzka, Wiejska, Orkana, Botaniczna, Zygmunta Starego w
Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2029 15 755 555,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 7 752 000,00

1.3.2.17 Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Nowszej w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2021 2026 1 193 987,00 50 000,00 1 000,00 1 036 100,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Rozbudowa ul. Głogowskiej w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2023 2026 26 667 500,00 950 000,00 13 039 500,00 12 528 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa ulic: Drzewna, Skargi, Hutnicza, Podwale, Zielona w
Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 192 820,00 140 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Przebudowa łącznika Długosza i Chopina w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2023 2025 266 610,00 1 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Zintegrowany system niskoemisyjnego transportu Lubuskiego
Trójmiasta. Budowa tunelu pod przejazdem kolejowym w ciągu ul.
Wojska Polskiego i przejścia pieszo-rowerowego pod przejazdem
kolejowym w ciagu ulicy 1-go Maja w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2018 2024 722 220,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Rozbudowa ul. Długiej i ul. Kaczkowskiego w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2023 2026 422 000,00 1 000,00 80 000,00 340 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ulic: Chełmońskiego, Tetmajera, Struga, Mickiewicza w
Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2026 202 000,00 1 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24

Budowa drogi gminnej łączącej rondo DOZAMET z ul. Brzozową oraz
rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 102413F w ciągu ulic:
Brzozowej i Wyspiańskiego w Nowej Soli wraz z niezbędną
infrastrukturą - ;

URZĄD MIEJSKI 2018 2024 8 903 157,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa chodników w ciągu ul. Rydla, Grottgera, Kossaka w
Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez montaż
oświetlenia dedykowanego dla przejść dla pieszych w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2028 1 395 000,00 400 000,00 0,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

1.3.2.27
Dokumentacje projektowe z zakresu oświetlenia drogowego na terenie
Miasta Nowa Sól - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2026 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 1 508 000,00

1.3.2.8 0,00 3 046 222,00

1.3.2.9 0,00 5 185 666,00

1.3.2.10 0,00 8 246 290,00

1.3.2.11 0,00 13 784 898,00

1.3.2.12 0,00 1 182 626,00

1.3.2.13 0,00 4 051 494,00

1.3.2.14 0,00 1 644 000,00

1.3.2.15 0,00 908 600,00

1.3.2.16 7 759 380,00 15 513 380,00

1.3.2.17 0,00 1 087 100,00

1.3.2.18 0,00 26 517 500,00

1.3.2.19 0,00 141 000,00

1.3.2.20 0,00 258 000,00

1.3.2.21 0,00 200 000,00

1.3.2.22 0,00 421 000,00

1.3.2.23 0,00 201 000,00

1.3.2.24 0,00 620 500,00

1.3.2.25 0,00 1 050 000,00

1.3.2.26 0,00 1 165 000,00

1.3.2.27 0,00 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.28
Budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN 200 PNP 6,3 MPa wraz z
rozbiórką wyłączonego odcinka gazociągu w rejonie ulicy Wojska
Polskiego i Os. Armii Krajowej w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2019 2025 2 881 250,00 2 630 550,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Pogłębienie Kanału Portowego w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2021 2026 914 066,00 0,00 1 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.30
RE ODRA - adaptacja zabytkowego budynku byłej wilii A. Gruschwitza
na Państwową Szkołę Muzyczną I st. Im. Grażyny Bacewicz w Nowej
Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2017 2024 340 902,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Budowa garaży przy ul. Topolowej w Nowej Soli - ; URZĄD MIEJSKI 2021 2024 2 524 811,00 2 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Przebudowa budynku przy ul. Jaracza 1 na Miejskie Centrum Wsparcia
- ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2027 2 201 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.33 Rewitalizacja dzielnicy Portowej w Nowej Soli - etap III - ; URZĄD MIEJSKI 2017 2025 4 864 320,00 2 675 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Rozbudowa Noclegowni w Nowej Soli przy ul. Topolowej o obiekt
Ogrzewalni - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2026 1 152 000,00 30 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa budynku wielorodzinnego w ramach Społecznej Inicjatywy
Mieszkaniowej KZN - Lubuskie Trójmiasto - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 858 424,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Termomodernizacja budynku MOPS - ; URZĄD MIEJSKI 2024 2027 1 221 000,00 0,00 1 000,00 750 000,00 470 000,00 0,00

1.3.2.37 Przyszkolna hala sportowa przy SP-5 - ; URZĄD MIEJSKI 2023 2024 3 511 000,00 3 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Przebudowa oraz termomodernizacja kompleksu budynków Szkoły
Podstawowej Nr 8 w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2020 2025 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Modernizacja basenowych central wentylacyjnych w Szkole
Podstawowej Nr 2 w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Adaptacja przestrzeni miejskiej dla potrzeb Nadodrzańskiego Parku
Rekreacyjnego - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Zwiększenie atrakcyjności przyrodniczej Nadodrzańskiego Parku
Rekreacyjnego - ;

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 405 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Przebudowa drogi osiedlowej z towarzyszącym zagospodarowaniem
terenu na dz. nr 559/29, Obręb 0002 miasta Nowa Sól (Kolonia
Hutnicza) - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2025 1 021 000,00 1 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43 Park Krasnala 2 "Górka Pana Jurka" - ; URZĄD MIEJSKI 2021 2026 3 478 754,00 105 000,00 310 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.44 Przebudowa stadionu miejskiego - ; URZĄD MIEJSKI 2022 2028 10 201 000,00 1 000,00 200 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 4 000 000,00

1.3.2.45
Budowa miejskiego zaplecza gospodarczo-technicznego wraz z
niezbędną infrastrukturą - ;

URZĄD MIEJSKI 2020 2026 5 001 000,00 1 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.46 Rozbudowa drogi gminnej nr 102425F - ; URZĄD MIEJSKI 2020 2027 3 004 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00

1.3.2.47
Prace rozbiórkowe obiektów komunalnych, w tym: budynek przy ul.
Drzymały 4, budynek po byłej przychodni Ars Medica - ;

URZĄD MIEJSKI 2020 2024 365 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Zagospodarowanie terenu działek nr ew. 165/93, 172/35, obręb 0002
zlokalizowanych przy os. Konstytucji 3 Maja w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 4 000 000,00 950 800,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Zagospodarowanie terenu z budową linii oświetlenia w obrębie Parku
Odry w m. Nowa Sól - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2025 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Remont kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Wandy w Nowej
Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2019 2025 2 120 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Miejski Program wsparcia pn. "Żegnamy Kopciuchy" - dofinansowanie
wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła
ciepła - ;

URZĄD MIEJSKI 2022 2025 750 000,00 150 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.28 0,00 2 770 550,00

1.3.2.29 0,00 901 000,00

1.3.2.30 0,00 10 000,00

1.3.2.31 0,00 2 458 000,00

1.3.2.32 0,00 2 201 000,00

1.3.2.33 0,00 3 675 000,00

1.3.2.34 0,00 1 130 000,00

1.3.2.35 0,00 700 000,00

1.3.2.36 0,00 1 221 000,00

1.3.2.37 0,00 3 501 000,00

1.3.2.38 0,00 300 000,00

1.3.2.39 0,00 320 000,00

1.3.2.40 0,00 1 000 000,00

1.3.2.41 0,00 300 000,00

1.3.2.42 0,00 1 001 000,00

1.3.2.43 0,00 2 915 000,00

1.3.2.44 0,00 10 201 000,00

1.3.2.45 0,00 5 001 000,00

1.3.2.46 0,00 2 501 000,00

1.3.2.47 0,00 335 000,00

1.3.2.48 0,00 3 950 800,00

1.3.2.49 0,00 230 000,00

1.3.2.50 0,00 300 000,00

1.3.2.51 0,00 400 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.52
Dotacja na realizację przedsięwzięcia w ramach programu
priorytetowego pn. "Ciepłe Mieszkanie" -

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 702 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Zagospodarowanie terenu z budową linii oświetlenia w obrębie parku
zdrowia przy ul. Mickiewicza w m. Nowa Sól -

URZĄD MIEJSKI 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
Zagospodarowanie rekreacyjno-sportowe kompleksu leśno-parkowego
w Nowej Soli - ;

URZĄD MIEJSKI 2021 2024 3 037 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.52 0,00 350 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00

1.3.2.54 0,00 3 000 000,00
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